5, dwóch zaś
następujących po nim otrzymało praemia mniejszój wartości.

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 20.

Kto gmachy stawia, tego dzieje mularze kielniami
piszą.

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować. — Warszawa dnia 6 (18) lutego 1860 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczański.